

# **INGENIØRVIRKSOMHEDEN KÅREDINATION ApS**

**CVR-nr.: 33247052**

Helsnedvej 11A  
5932 Humble

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/02/2022**

**Kåre Knudsen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INGENIØRVIRKSOMHEDEN KÅREDINATION ApS  
Helsnedvej11A  
5932Humble  
e-mailadresse:      kaareogtina@tiscali.dk  
CVR-nr:                33247052  
Regnskabsår:        01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ingeniør- og handelsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 30.667, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>624.156</b>	<b>390.596</b>
Personaleomkostninger		-513.342	-425.010
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.867	-65.867
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>44.947</b>	<b>-100.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.306	-6.234
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.641</b>	<b>-106.515</b>
Skat af årets resultat		-8.974	23.216
<b>Årets resultat</b>		<b>30.667</b>	<b>-83.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.667	-83.299
<b>I alt</b>		<b>30.667</b>	<b>-83.299</b>



## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		294.923	360.790
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>294.923</b>	<b>360.790</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>294.923</b>	<b>360.790</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	60.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.064	59.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		471.086	252.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.818
Andre tilgodehavender		0	4.296
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>496.150</b>	<b>361.133</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>556.150</b>	<b>421.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>851.073</b>	<b>781.923</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		127.648	96.981
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>207.648</b>	<b>176.981</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.110	15.136
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.110</b>	<b>15.136</b>
Gæld til banker		129.764	98.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.645	287.724
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		205.948	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.958	198.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>619.315</b>	<b>589.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>619.315</b>	<b>589.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>851.073</b>	<b>781.923</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1